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Rp1 1/4" IG

Messbereich 20-70 l/min: Art. Nr. Verteilerschacht 108554
Messbereich 5-42 l/min: Art. Nr. Verteilerschacht 108555

 325 

Achtung! Attention! Attenzione!
mit optionalem Zubehör Verschiebung um 130mm
avec accessoires en option dèplacement de 130mm
con accessori opzionali spostamento di 130mm

Bitte beachten Sie die Einbauhinweise
Toleranztabelle Längenmasse bei 20°C

>0 bis 
≤100mm

>100 bis 
≤500mm

>500 bis 
≤2000mm

>2000 bis 
≤3000mm

±5mm ±10mm ±20mm ±40mm

>3000 bis 
≤4000mm

>4000 bis 
≤5000mm

>5000 bis 
≤6000mm

>6000 bis 
≤10000mm

±50mm ±60mm ±70mm ±100mm
Achsabstände Anschlüsse ±2mm

Optionales Zubehör / Accessoires optionnels / Accessori opzionali
Art. Nr

Article no
N. articolo

Abbildung
Photo

Illustrazione

Beschreibung
Description
Descrizione

108133
Hauptabsperrung Kugelhahn d75mm

Vanne à bille principale d75mm
Valvola a sfera per uscita principale 75mm
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Verwendungsbereich, Projekt

C

GEROtherm Kleinverteilerschächte PE schwarz
MaterialSeriennummer

    
128kg

Marco Sestito08.01.2024
Ansgar Vollbrecht08.01.2024

Gewicht

Marco Sestito08.01.2024
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